
新型コロナウイルス検査件数（人）：結果判明日ベース

※１　県実施分には、退院時の検査などは含まない。

※２　医療機関実施分は、県へ報告があった後、結果判明日ベースで反映する。

　11月1日以降の件数は、10月末までに検体を採取し、11月1日以降に結果が判明したもの。
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陽性件数

抗原検査

県実施分※１
医療機関実施分

（保険適用等）※２
件数合計

医療機関実施分

（保険適用等）※２

PCR検査

10月1日 木 24 5971 57 5258 81 11229 28 1435 2 421

10月2日 金 48 6019 90 5348 138 11367 22 1457 1 422

10月3日 土 23 6042 41 5389 64 11431 10 1467 0 422

10月4日 日 73 6115 7 5396 80 11511 6 1473 0 422

10月5日 月 6 6121 50 5446 56 11567 39 1512 0 422

10月6日 火 14 6135 53 5499 67 11634 30 1542 0 422

10月7日 水 4 6139 89 5588 93 11727 35 1577 0 422

10月8日 木 3 6142 47 5635 50 11777 27 1604 0 422

10月9日 金 6 6148 114 5749 120 11897 24 1628 0 422

10月10日 土 6 6154 25 5774 31 11928 18 1646 0 422

10月11日 日 3 6157 10 5784 13 11941 12 1658 0 422

10月12日 月 1 6158 59 5843 60 12001 45 1703 0 422

10月13日 火 16 6174 47 5890 63 12064 30 1733 0 422

10月14日 水 6 6180 78 5968 84 12148 28 1761 0 422

10月15日 木 3 6183 43 6011 46 12194 28 1789 0 422

10月16日 金 3 6186 59 6070 62 12256 23 1812 0 422

10月17日 土 11 6197 22 6092 33 12289 3 1815 0 422

10月18日 日 3 6200 8 6100 11 12300 3 1818 0 422

10月19日 月 4 6204 37 6137 41 12341 17 1835 0 422

10月20日 火 2 6206 16 6153 18 12359 10 1845 0 422

10月21日 水 4 6210 48 6201 52 12411 16 1861 0 422

10月22日 木 3 6213 22 6223 25 12436 9 1870 0 422

10月23日 金 2 6215 47 6270 49 12485 8 1878 0 422

10月24日 土 7 6222 13 6283 20 12505 1 1879 0 422

10月25日 日 1 6223 0 6283 1 12506 1 1880 0 422

10月26日 月 2 6225 31 6314 33 12539 15 1895 0 422

10月27日 火 4 6229 14 6328 18 12557 11 1906 0 422

10月28日 水 5 6234 20 6348 25 12582 2 1908 0 422

10月29日 木 6 6240 18 6366 24 12606 5 1913 1 423

10月30日 金 7 6247 35 6401 42 12648 9 1922 0 423

10月31日 土 15 6262 4 6405 19 12667 5 1927 0 423

11月1日 日 1 6263 0 6405 1 12668 0 1927 0 423

11月2日 月 1 6264 3 6408 4 12672 4 1931 0 423


